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Asystent wsparcia działu księgowości - praca zdalna

O firmie

Nasz partner to znana i rozpoznawalna w kilkunastu krajach w Europie sieć sklepów, oferująca odzież oraz produkty do domu. Stawiając na ciągły rozwój i dbając o różnorodność w
zespole, zapewnia atrakcyjne warunki pracy oraz wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami. Jeśli chcesz zdobywać nowe doświadczenia zawodowe, stając się częścią
międzynarodowego sukcesu — aplikuj już dziś!

Zakres obowiązków

Zarządzanie korespondencją mailową

Rozliczanie należności i zobowiązań wobec dostawców na bieżąco

Tworzenie prostych raportów oraz zestawień danych

Regularna współpraca z opiekunem i innymi członkami zespołu

Wymagania

Podstawowa wiedza z zakresu rachunkowości

Znajomość języka angielskiego na poziomie minimum średniozaawansowanym

Umiejętność pracy w Excelu na poziomie średniozaawansowanym

Komunikatywność i łatwość w nawiązywaniu kontaktów

Umiejętność dobrej organizacji pracy

Aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (oraz inne dokumenty niezbędne do zatrudnienia)

Oferujemy

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w formie zdalnej,

pracę w międzynarodowej firmie, która znalazła się na liście najlepszych pracodawców w Polsce według Forbes
i jest uwielbiana przez miliony konsumentów w Polsce i Europie,

sprzęt firmowy niezbędny do wykonywania pracy,

atrakcyjne benefity pracownicze: dofinansowanie do karty Multisport, vouchery rabatowe na zakupy online,
zniżka pracownicza na produkty firmowe,

prywatną opiekę medyczną oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach, aby każdy czuł się
bezpiecznie,

przyjazny zespół w pracy.

Informacje dodatkowe

Dział księgowości to zespół profesjonalistów, który czuwa nad finansami firmy. Naszym głównym celem jest zapewnienie porządku w rozliczeniach, tak aby wszystkie dane były spójne i
precyzyjne. Jeśli pojawią się jakiekolwiek niezgodności, natychmiast je wyjaśniamy. Ważnym elementem naszej pracy jest także bieżąca weryfikacja sald z dostawcami, co pozwala nam
mieć pewność, że wszystko zgadza się z ustalonymi zasadami współpracy.
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